CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 013/2014

O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  NO  USO
DAS  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  PREVISTAS  NO  ART.  14 ,
INCISOS  X,  XVI  E  XVI I I  DA  LEI  9340/2004  QUE  DISPÕE
SOBRE  A  POLÍTICA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO  MUNICIPO
DE UBERABA,  RESOLVE:

ART.1 º  -  APROVAR  EM  REUNIÃO  ORDINÁRIA  REALIZADA  NO
DIA  14  DE  OUTUBRO  DE  2014,  A  UTIL IZAÇÃO  DOS
RECURSOS  DO  INDICE  DE  GESTÃO  DESCENTRALIZADA-IGD
PARA  COMPRA  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE,  CONFORME ANEXO.

ART.  2º  REVOGADOS  OS  ATOS  EM  CONTRÁRIO,  OS EFEITOS
DESSA  RESOLUÇÃO  ENTRAM  EM  VIGOR  NA  DATA  DE  SUA
PUBLICAÇÃO.

UBERABA,  28 DE OUTUBRO DE 20014

DERBY DE CASTRO LACERDA
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE UBERABA/MG

CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RELAÇÃO DE COMPRAS DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE A SER
ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO IGD-BOLSA FAMÍLIA

DESCRIÇÃO DA MERCADORIA QTD DESTINO VALOR ESTIMADO
(R$)

Bebedouro Elétrico Conjugado Adulto/Criança 2 CRAS Vila Paulista 1.494,00
Bebedouro Elétrico Conjugado Adulto/Criança 1 CRAS Boa Vista 747,00
Bebedouro Elétrico Conjugado Adulto/Criança 1 CRAS Tutunas 747,00
Batedeira Planetária Doméstica Cor Branca 1 CRAS Tutunas 405,60
Televisão de 42” polegadas a cores Full HD 1 CRAS Tutunas 2.199,00
Balde Espremedor Plástico CAP.24 L x2 12 CRAS Vila Paulista 5.059,71
Lavadora Prof. Alta Pressão 1 CRAS Tutunas 1.282,10
Lavadora Prof. Alta Pressão 1 CRAS Vila Paulista 1.282,10
Camara Digital 1 CRAS Vila Paulista 398,05
Lavadora Prof. Alta Pressão 1 CRAS Boa Vista 1.282,10

TOTAL 14.896,66